
Teknisk udvalgsmøde torsdag den 29. marts 
1973 klokken xy*0 i teknisk forvaltning.

J Torp mark ønsker vejen
sat i stand

rådg, ing. Dines Jørgensen & co, Kirsebær 
alle 9, 34oo Hillerød fremsender regn
skabsopgørelse for kloakering på matr. nr 
18 a Sønderby by Selsø sogn

3- Krabbesholm avlsgård anmoder om at der vi 
blive draget omsorg for, at "Hønepilgrøf- 
ten" snarest oprenses og bringes i over
ensstemmelse med gældende regulativ

4. N
anmoder på grundejerforeningen "Sku 

delev strand"s vegne om en rimelig ordning 
for betaling af pålignet kloakbidrag

5 4
anmoder

om fritagelse for deltagelse i renovations 
ordningen indtil videre i Vellerup sommer
ty

anmoder om at får opsat et skilt 
med Grønnevej ved indkørselen fra Hoved
gaden
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7 ,
anmoder om tilladelse til nedlægning af 
markvejen fra Selsø sluse til "Flaghøj
gård "

anmoder på flere grundejeres vegne kommu 
nen om at overtage et vejareal på Skibby 
mark fra den off. bivej til Høgholdts 
plantage m.v.

9.
anmoder på gå.rdejer
vegne om tilladelse til underboring i of 
bivej i forbindelse med udvidelse af me
kanisk vandingsanlæg

lo. Frederiksborg amtskommunes tekniske for
valtning er ansøgt om bibeholdelse af 
kommunens grusgrav ved Skuldelev i h .  t. 
§ 5 i lov nr. 285 af 7-6-1972

11.» arkitekt Bent Rohde, Vejleby meddeler,
a. at alternativt forslag til udvidelse af 

Selsøvej er fremsendt til udtalelse i 
teknisk forvaltning, Frederiksborg amts
kommune

b. ejendomsmægler Mogens Pedersen, Roskilde 
vej 94, 262o Alberstlund er anmodet om 
at møde udvalget til drøftelse af matr.

(14°°nr. 29 b Skibby by og sogn

c. advokatfirmaet Wilfred Christensen, LI. 
Kirkestræde l1*, lo72 København er an
modet om at møde udvalget til drøftelse 
af matr, nr. 16 b m.fl. Skibby (143o ^
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%/12. drøftelse vedr. anlæg af vej til parcel
lerne i Skuldelev

13, drøftelse af de kommunale vandløbs oprens 
ning
(vedtagelse på byrådsmøde den 12-3--1973: 
teknisk udvalg undersøge mulighederne)

i
14. K, T. A. S., Nørregade 21, 1199 Køben

havn K. ansøger om tilladelse til nedlæg
ning af telefonkabel i Vellerup sommerby 
journal nr, 7o-25

15. N. E. S. A., Strandvejen lo2, 29oo Hell^ 
rup anmoder om tilladelse til fremføring 
af lavspændingskabler på Marhækvej i 
by, journal nr, 7o-23
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16, Egholm smede- & maskinværksted, v/leo
Jacobsen, Egholm anmoder om dispensation 
for autorisation som gas-, vand- og sani
tetsmester i Skibby kommune

17» kloakmester Thorkild Pusager, PH-hallen, 
Skuldelevvej 24, 4o5o Skibby ansøger om 
hjemstedsautorisation som kloakmester i 
Skibby kommune

18 »1Tage Henriksen, Herrestrup, 4571 (levning 
ansøger om autorisation som gas-, vand- 
og sanitetsmester i Skibby kommune
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19= grundejerforeningen 1?Mar bæk-Parken" ansø
ger om at kommunen foranstalter opsat gad 
belysning på Marbækvej fra hjørnet af Sel 
søvej til indkørselen til "Marbæk-Parken"

/2o, Dansk VVS-installatør forening, Højnæsvej 
75« 26lo Rødovre henstiller at spørgs
målet vedr. vand- og sanitetsinstallatio 
ner i kommunen tages op til overvejelse

21. oprensning af Onsved gadekær?
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